Sousplat em aço inoxidável, diâmetro 33 cm,
referência: Tramontina. Avaliação catálogo ou
ficha técnica

UN 24 ASCOM

26
Xícara de chá em porcelana branca, liso,
capacidade: 200ml

UN 62
POLON

32ªZE

ASCOM (50)7

3.2 Estimativa Preliminar do valor da contratação : R$: 23.622,51 (Vinte e tres mil, seiscentos e vinte e
dois reais e cinquenta e um centavos.

3. POSSÍVEL QUANTIDADE DE MATERIAL/SERVIÇO DA SOLUÇÃO A SER CONTRATADA.

4. INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS

4.1 Trata-se de aquisição de artigo de luxo? (    ) Sim. ( X  ) Não.

4.2 Para contratação ordinária:

4.2.1 O Objeto está previso no Plano de Contratação Anual?